GABINETE DO PREFEITO - CONTRATADA(O).....: 
FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO   GABINETE 
DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR 

TOTAL: R$ 17.894,20 (dezessete mil, oitocentos e noventa e quatro 
reais e vinte centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0201.04.122.0113.2.003 - Gerenciamento da Secretaria do Gabinete 
do Prefeito, R$ 17.894,20 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de 
Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA: